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Turun yliopiston ylioppilaskunta hakee jäseniä kulttuuri- ja 
kehitysyhteistyösiipeen vuoden 2014 loppuun asti kestävälle kaudelle 
 
Turun yliopiston ylioppilaskunnan vapaaehtoisryhmät, siivet, ovat loistava mahdollisuus 
päästä mukaan ylioppilaskunnan toimintaan ja luoda uusia ideoita hauskassa porukassa. 
Jokaisella siivellä on oma tehtävänsä ja jokainen siiven jäsen pääsee vaikuttamaan siiven 
toimintaan. Siivet ovat yhdyssiteitä jäsenistön, edustajiston, hallituksen ja työntekijöiden 
välillä.  
 
Kulttuurisiipi kokoaa yhteen ylioppilaskunnan kulttuurista kiinnostuneet opiskelijat. Se 
ylläpitää ja uudistaa opiskelijaperinteitä, mahdollistaa villien ideoiden toteutumisen ja 
osallistuu ylioppilaskunnan vuosittaisten perinnetapahtumien järjestämiseen. Näistä 
tunnetuimpia ovat Turun kadut täyttävä ylioppilaiden vappu sekä ylioppilaskunnan 
vuosijuhlat. 
 
Kehitysyhteistyösiipi parantaa maailmaa puhumalla ja tekemällä. Ryhmän tärkeimpiä 
tehtäviä ovat kehitysyhteistyöasioista viestiminen, kehitysyhteistyöaiheisten tapahtumien 
järjestäminen ja kehykohteiden valitseminen. Siipi tekee myös yhteistyötä turkulaisten 
kansalaisjärjestöjen kanssa. Uudet opiskelijat ja uudet ideat otetaan avosylin vastaan! 
 
Hallitus valitsee siipiin kalenterivuodeksi kerrallaan 3-10 jäsentä. Hallitus voi vuoden 
aikana tarvittaessa täydentää siipiä uusilla jäsenillä. Siipien varsinaiset jäsenet valitaan 
ylioppilaskunnan jäsenten keskuudesta. 
 
Koska siivissä on havaittu tarvetta täydentämiselle, TYY avaa siipien täydennyshaun 
kulttuuri- ja kehitysyhteistyösiipiin. Siipiin haetaan jäseniä vuoden 2014 loppuun asti 
kestävälle kaudelle. Voit hakea siipeen tästä osoitteesta: 
http://www.tyy.fi/fi/toiminta/siivet/mukaan-siipien-toimintaan. Hakemukset pyydetään 
toimittamaan maanantaihin 12.9.2012 klo 12.00 mennessä. 
 
Ylioppilaskunnan hallitus valitsee siipien jäsenet kokouksessaan torstaina 18.9.2014. 
 
TYY korostaa toiminnassaan avoimuutta ja yhdenvertaisuutta. Toivomme saavamme 
hakijoiksi mahdollisimman runsaslukuista joukkoa eritaustaisia ihmisiä. 
 
Lisätietoa siipitoiminnasta http://www.tyy.fi/fi/toiminta/siivet.  
 
Lisätietoja: 
 
Ilona Häsänen 
TYYn hallituksen opiskelijakulttuuri- ja kehitysyhteistyövastaava 
(02) 276 9622 
tyy-kulttuuri@utu.fi 
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